
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

460 01 LIBEREC 5

FUČÍKOVA 137/10
ING.ARCH. J.PLAŠIL

ING.LEOŠ SLAVÍK
ING.LADISLAV KŘENEK

HLAVENEC
ÚZEMNÍ STUDIE

STARÁ BOLESLAV

MĚÚ BRANDÝS N/L-

LOKALITA AREÁLU STV GROUP

POLOHOPIS - NÁVRH

STV GROUP a.s.

ŽITNÁ 1656/45
110 00   PRAHA 1

VÝKRES ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

ING.JAN HROMEK

ZÁBORY NEZASTAVITELNÉ - ZALESNĚNÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ - LESNÍ POZEMKY

KATASTR NEMOVITOSTÍ - OSTATNÍ POZEMKY

KATASTR NEMOVITOSTÍ - ZASTAVĚNÉ POZEMKY

ZÁBORY ZASTAVITELNÉ

ZÁBOR DLE ÚP - NAVRŽENÝ KE ZRUŠENÍ

Bc. M. PERGLEROVÁ

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

NÁZEV ČÁSTI DÍLA

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL DATUM ZAKÁZKA

MĚŘÍTKO

OZNAČENÍ ČÁSTI DÍLA

POŘIZOVATEL

SEVERKASEVERKA

PROJEKTANT

22.L

23.L

18.P

19.E

21.E
20.E

18a.P

18b.P

1:2000

012/2020

22.L

4

18.P

19.E

11/2021

2
64

2
79

2
65

3
75/

56

2
70

2
78

2
66

2
76

3
75/

54

3
75/

97

2
77

3
75/

64

3
75/

55

3
7
4
/
7

3
75/

59

2
91

2
67

2
85

2
60

3
75/

57

2
6
9

2
80

3
74/

4

2
71

3
75/

62

2
81

2
75

2
88

2
8
6

2
84

3
75/

98

3
75/

61

405/
17

405/
19

447

2
68

2
61

2
89

3
75/

63

2
83

3
75/

60

2
90

3
75/

58

2
72

2
82

2
63

2
73


